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
Baumbestand. NWF ca. 217 m²,  
Parz. 976 m², BJ 1973, laufend er-
neuert, 2 Bäder, Doppelgarage. 

Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

VER
KAUFT

Frick / AG

Vielseitige Möglichkeiten
MFH mit 4 ½-Zimmer-Gartenwoh-
nung, 5 ½-Zimmer-Wohnung OG, 
Studio EG. Total WF 279 m², NF 
170 m². Grosszügige Gartenanlage 
inkl. Pool. Parzelle 2’031 m². Doppel-
garage und diverse Parkplätze.

CHF 1’640’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Basel / BS

Aussen ganz unauffällig
Innen modern und farbenfroh.  
4 ½ Zimmer mit ca. 126 m² Wohn
fläche und gepflegtem Garten. Das 
Haus wurde 1925 erbaut, im 2010 
renoviert und entspricht nun absolut 
dem heutigen Standard. 

CHF 1’049’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

RES
ER

VIER
T
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Frick / AG

Zweifamilienhaus mit Potenzial
3-Zimmer-Wohnung im EG und 
4-Zimmer-Wohnung im OG. Beide 
Wohnungen vermietet. Grosser Keller 
und Estrich. Als Investitionsobjekt  
mit Erweiterungspotenzial geeignet, 
Baujahr 1900.

CHF 690’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Füllinsdorf / BL

Diese Aussicht – genial
7 ½-Zimmer-Einfamilienhaus auf 
dem «Schnäggeberg». Parz. 810 m², 
WF ca. 180 m², Kubatur 762 m³. 
Baujahr 1974. Sitzplatz mit Pergola, 
gepflegter Garten. Doppelgarage. 
Wohnen am Sonnenhang.

CHF 1’200’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Gelterkinden / BL

Stilvolles und neuwertiges EFH 
Gut gelegen in Gelterkinden steht ein 
grosszügiges 8 ½-Zimmer-EFH mit 
grossem Garten, einem Carport und 
Aussenabstellplätzen zum Verkauf. 
Hier brauchen Sie nur noch einzuzie-
hen und sich wohlzufühlen.

CHF 1’370’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Gipf-Oberfrick / AG

Perfekt für eine Familie
5 ½-Zimmer-Haus in grüner 
Umgebung. WF 181 m², NF 88 m²,  
Parz. 359 m². Schwedenofen,  
3 Nasszellen. Wintergarten und Ter-
rasse. 2 Einstellplätze in Tiefgarage 
mit direktem Zugang ins Haus.

CHF 995’000.–
Lukas Rüetschi, Tel. 062 871 11 19

Gipf-Oberfrick / AG

An begehrter Aussichtslage
Gepflegte 9 ½-Zimmer-Landhausvilla, 
sep. Praxis / Zimmer, Dusche / WC. 
Wohnfläche 380 m², NF 86 m². 
Schöner Garten und tolle Aussicht. 
Grundstück 1’365 m², Baujahr 1985, 
umfassende Erneuerungen 2009.

CHF 2’150’000.–
Lukas Rüetschi, Tel. 062 871 11 19

Gipf-Oberfrick / AG

Grosszügig und gediegen
6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus an 
bester Lage. Wohnfläche 276 m²,  
NF 173 m². Grundstück total 
1’316 m². Beheizter Mehrzweckraum 
58 m², Sauna, Warmluft-Cheminée, 
Aussen-Cheminée, diverse Sitzplätze.

CHF 1’590’000.–
Lukas Rüetschi, Tel. 062 871 11 19

Hellikon / AG

Angebautes Zweifamilienhaus
2 Wohnungen: 4 ½ Zi. und 4 ½-Zi.- 
Maisonette. Grundstück 680 m², 
Kubatur 1’506 m³. Werkstatt, Schopf /  
Carport für 2 bis 3 Autos. Sitzplätze, 
Gewölbekeller, sonnige und natur
nahe erhöhte Lage mit Aussicht.

CHF 795’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Herznach / AG

Eingebautes 4 ½-Zimmer-EFH
Ehem. Bauernhaus 1877, Neubau / 
Ausbau 1999. Neuzeitlicher Ausbau, 
Wohnfläche 162 m², Kubatur 822 m³. 
Sitzplatz mit Garten, zentrale Lage, 
Nähe Schule und Einkaufen, Optionen 
möglich.

CHF 570’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

Herznach / AG

Am Sonnenhang von Herznach
5 ½-Zi.-EFH, Neubau. Wohnfläche 
176 m², Grundstück 545 m². Gross
zügiger Balkon, schöne Aussicht,  
am Ende einer Sackgasse, familien-
freundliches Quartier. Optionale 
Innenausbauwünsche möglich.

CHF 990’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

NEU
BAU

Gipf-Oberfrick / AG

Aussergewöhnliches Wohnhaus
Urbanes Wohngefühl in ländlicher 
Umgebung: 4 ½-Zimmer-EFH, WF 
139 m², NF 152 m². Tolle Dach
terrasse, grosser Hobbyraum. 2 Nass
räume, Komfortlüftung. Inkl. 2 PP vor 
Haus, 1 AEP à CHF 30’000.–.

CHF 885’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

RES
ER

VIER
T

Diegten / BL

Mediterranes Eck-Reihen-EFH
Das renovierte 5 ½-Zimmer-Reihen-
Einfamilienhaus liegt in einem ruhi-
gen Quartier und familienfreundlicher 
Umgebung. Der einzigartige Garten 
und das Cheminée laden Sie zu ge-
mütlichen Stunden ein.

CHF 650’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Huttwil / BE

Mut zum Tapetenwechsel?
Hier wartet eine einmalige Gelegen-
heit auf Sie. Mehrfamilienhaus mit 
drei Wohnung, Garten an hervorra-
gender Lage.

Rufen Sie mich an.
Michael Ruetz Tel. 061 975 40 24
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Kaisten / AG

Prächtige Aussichten 
Freistehendes 8 ½-Zimmer-EFH,  
Wohnfläche 257 m², NF 86 m². 
Grosser Wintergarten, unverbaubare 
Aus- und Weitsicht, Parz. 978 m². 
Grosszügige gepflegte Gartenanlage, 
geräumiger Mehrzweckraum.

CHF 1’170’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Kleinlützel / SO

Wohlfühlen im Fachwerkhaus
Idylle pur, Wohnen im Grünen, Leben 
im gemütlichen Fachwerkhaus. 5 ½- 
Zimmer-Einfamilienhaus, BJ 1982, 
WF ca. 138 m², Parz. 486 m². Chemi
née, Sauna, Solaranlage, Pergola, 
Garage, 2 APP, absolute Ruhelage.

CHF 634’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Küttigen / AG

Aussicht mit Alpenblick
5 ½-Zimmer-Terrassenhaus mit 
Studio. Wohnfläche 166 m², Neben-
flächen 269 m². Gut ausgestattete 
Küche, 3 Nassräume, Schwedenofen, 
grosse Terrasse 141 m². Baujahr 
1995, Doppelgarage.

CHF 1’420’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Kaiseraugst / AG

Haus an optimaler Lage
5 ½-Zimmer-EFH, Baujahr 1973. 
Wohnfläche ca. 139 m², Grundstücks-
fläche 394 m². Abendsonne, ruhiges 
Quartier, Nähe Rhein. Gepflegter 
Garten, Aussicht ins Grüne. Renova
tionsbedarf. Garage.

CHF 950’000.–
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

Kleinlützel / SO

Grossraum-Wohlfühloase für individuelle Lebensphilosophien
Sind Sie zu zweit oder zu zehnt? Hier ist alles möglich. 11 bzw. 13 Zimmer,  
6 Nasszellen, 5 WC's, 3 Cheminéeöfen, grosse und professionelle Küche, 
mehrere Keller und Lagerräume, grosse Terrasse, 2 Balkone. Grundstück 
1’067 m², komplett renoviert u.v.m. Absolut ruhig gelegen mit traumhafter Aus-
sicht. Geeignet für Grossfamilien, Generationen, B & B, WG, soziales Wohnen, 
Wohnen / Arbeiten usw. Mehr Raum geht nicht. 

CHF 960’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Kienberg / SO

Pferdeliebhaber aufgepasst!
Gut unterhaltenes, schmuckes 
4 ½-Zimmer-EFH (BJ 1974) mit  
separatem Pferdestall (BJ1978), 
Auslaufgehege und Roundpen. Land-
parzelle 1’320 m², idyllische, ruhige 
Lage nahe Landwirtschaftszone.

CHF 660’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Kaiseraugst / AG

Wunderbar wohnen 
Ein Wohntraum an toller Lage am 
Rhein. Grundstücksfläche 543 m², 
Wohnfläche ca. 170 m². Gehobener 
Innenausbau, Aussen-Schwimmbad, 
gepflegter Garten, Cheminée. 
Doppelgarage, Parkplätze.

CHF 1’750’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

RES
ER

VIER
T

Doppelhäuser an bester Lage
Moderne 5 ½-Zimmer-Doppel-EFH, 
WF 183 m² auf 2 Geschossen. Gross-
zügige helle Räume, Innenausbau 
nach Wunsch. Verglaster Sitzplatz, 
Minergie. Direkter Zugang in Tief
garage, eigener Veloraum.

Ab CHF 980’000.–
Lukas Rüetschi, Tel. 062 871 11 19

NEU
BAU

Kaisten / AG – Neubau «Sonnenperle»

Terrassenhäuser
Helle 4 ½- und 5 ½-Zimmer-Wohnun-
gen, WF 123 m² bis 153 m², gross
zügige helle Räume. Terrassen oder 
Gartenanteile, Minergie, eigener Velo-
raum. Innenausbau nach Wunsch. 
Direkter Zugang in Tiefgarage.

Ab 890’000.–
Lukas Rüetschi, Tel. 062 871 11 19

NEU
BAU

Gesucht / BL

EWHG, EFH und MFH
Ich suche für meine Kunden Rendite-
objekte aller Art sowie Eigentums-
wohnungen und andere Liegen
schaften. Gerne renovationsbedürftig. 
Im oberen und mittleren Baselbiet, 
aber auch übrige Schweiz.

Angebote bitte an:
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Kaisten / AG 

Moderne Einfamilienhäuser
Noch 4 freistehende 5 ½-Zimmer- 
EFH an zentrumsnaher Aussichtslage. 
Parz. 411 m² bis 543 m², mit Garage 
und PP. Nahe ÖV, Schule, Einkauf, 
Post. Minergie, Schlüsselfertig. Roh-
baubesichtigung möglich.

CHF 880’000.– inkl. Parkierung
Lukas Rüetschi, Tel. 062 871 11 19

NEU
BAU
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Ihr Eigenheim ist verkauft. Es dauert bestimmt nicht lange, bis 
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
worauf ist zu achten?



7Das Magazin für den Immobilienmarkt

Ein- und Mehrfamilienhäuser

Liestal / BL

2 Terrassenhäuser an Top-Lage
An bevorzugter und sonniger Lage 
verkaufen wir 2 Terrassenhäuser mit 
jeweils einer grosszügigen Doppel
garage in der gemeinsamen EH.  
Vereinbaren Sie noch heute einen 
Besichtigungstermin.

CHF 1’480’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Magden / AG

5 ½-Zimmer-EFH mit Umschwung
Familienfreundliches und beliebtes 
Wohnquartier, grösszügiger einge-
zäunter Garten. Optimale Besonnung, 
Grundstück 703 m², Kubatur 763 m³, 
Bauzone W2. Baujahr 1965, teilweise 
renoviert, Garage. 

CHF 995’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Magden / AG

Wohnen am Sonnenhang
5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus an 
bevorzugter Wohnlage mit viel Sonne 
in Magden. Grundstück 619 m², 
Kubatur 1’147 m³. Baujahr 1981. 
Wohnfläche 177 m². Tolle Aussicht 
über das Dorf.

CHF 990’000.– 
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Möhlin / AG

Ein Traum für Familien
5 ½-Zimmer-EFH, ideal für Familien, 
ruhiges Quartier. Wohnfläche ca. 
137 m², Grundstücksfläche 330 m². 
Ausgebauter Estrich, Garage und 
Aussenparkplatz, hübscher Garten, 
Schwedenofen.

CHF 925’000.–
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

Liestal / BL

Wohnerlebnis im Stedtli
Renoviertes 7 ½-Zimmer-Stadthaus 
mit 4 Wohnebenen, 324 m² NGF. 
Atelier- / Gewerberaum mit Bad im 
Erdgeschoss. Im Untergeschoss ein 
belüfteter Gewölbekeller mit separa-
tem Aussenzugang.

CHF 1’325’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49
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Liestal / BL

Leben mit sonnigen Aussichten
Am Südhang eingebettetes 4 ½-Zim-
mer-EFH zum Renovieren. Wohn-
bereich auf 2 Etagen mit Terrassen. 
Erschlossen mit Schrägbahn und 
Treppe. Garage mit Vorplatz zum 
Parkieren. 493 m² Grundstück.

Preis auf Anfrage
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

RES
ER

VIER
T

Liesberg Dorf / BL

Wohnen macht Spass
4 ½- bzw. 5 ½-Zi.-EFH, sonnige Lage 
mit attraktiver Fernsicht, unverbau-
bar. BJ 2006, WF 124 m², Grund-
stück 382 m². Wärmepumpe, Fuss
bodenheizung, Cheminée, Garten mit 
Cheminée, 2 Sitzplätze u.v.m.

CHF 730’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Liesberg Dorf / BL

Lovely home with amazing view
Traumhaftes, exklusives 7 ½-Zi.-EFH 
mit toller Aussicht. Grundstück 
857 m², WF 177 m². Wintergarten, 
Cheminéeofen. 2 Nasszellen, Doppel-
garage, Carport. Terrasse, schöner 
Garten, ruhige Lage.

CHF 1’154’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Magden / AG

Blick ins Grüne inklusiv
4½-Zimmer-Doppeleinfamilienhaus 
mit Dachzimmer, Hobbyraum und  
2 Tiefgaragenplätze. Das gepflegte 
Haus wurde 2001 erbaut und eignet 
sich sehr gut für die junge Familie.

CHF 1’025’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

OPEN
 HOUSE

Sa
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Lausen / BL

Raumwunder im Grünen
9-Zimmer-Erlebnisoase für hohe 
Ansprüche, mit ca. 353 m² Wohn-
fläche auf 3 Ebenen. Raumkonzept 
und Ausgestaltung gewährleisten 
vielfältige Nutzungsmöglichkeiten. 
Grundstück ca. 790 m².

CHF 2’350’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Laufenburg / AG

Im Grünen mit toller Aussicht
3 freistehende 5 ½- bzw. 6 ½-Zimmer-EFH (1 Haus verkauft) mit spannendem 
und flexiblem Raumkonzept. Wohnen / Essen / Küche 56 m². Nettowohnfläche ca. 
153 m², Nebenflächen ca. 98 m² bis 124 m², Parzelle 348 m² bis 600 m². Doppel-
garage. Schönste Wohnlage am Bauzonenrand und in Waldnähe. Innenausbau 
nach Wunsch, Baustart Sommer 2019. 

CHF 930’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

NEU
BAU
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Nunningen / SO

Tolle Aussichtslage
5 ½- bzw. 6 ½-Zi.-DEFH, BJ 1996, 
WF 196 m², Grundstück 293 m². Che-
minée, 3 Nasszellen, 1 WC. Carport 
und 1 Parkplatz. Pflegeleichter Gar-
ten. Dieses Doppel-Einfamilienhaus 
überzeugt in Grösse und Ausbau.

CHF 683’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Obermumpf / AG

EFH mit grosser Terrasse
Zentral gelegen, laufend renoviert, 
Grundstück 656 m², Wohnfläche ca. 
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
CHF 795’000.–
R. Baumberger, Tel. 062 873 55 44

Thun-Goldiwil / BE

Top Wohn- oder Ferienhaus 
4 ½-Zimmer-Doppel-EFH mit Blick 
auf See, Stadt und Berge. BJ 2005, 
Parz. 474 m², NWF ca. 160 m² und 
31 m² NF. Balkon, 2 Terrassen, Pool, 
Whirlpool, Sauna, tolle Gartenanlage. 
Inkl. 1 Einstellhallenplatz (plus 1 opt.).

CHF 1’095’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

BON in Ihrem LANDI Laden

CHF 10.–
bei einem Mindest-
einkauf ab CHF 100.–

Gutschein nicht kumulierbar.
Gültig bis Ende 2019.

Gratis an Ihrer AGROLA Tankstelle

Tankgutschein
im Wert von 

 5 Rp.   pro Liter

Gutschein nicht kumulierbar.
Gültig bis Ende 2019.

Gratis 

Sonntags-

Zopf 
bei einer Tankung 
in Ihrem TopShop (solange Vorrat)

Gutschein nicht kumulierbar.
Gültig bis Ende 2019.re re re

(350 g)

BON in Ihrem LANDI Laden

CHF 10.–
Gratis an Ihrer AGROLA Tankstelle

Tankgutschein
im Wert von 

Gratis 

Sonntags-Sonntags-

ZopfZopf

LANDI Reba
LANDI Aesch
LANDI Laufen
LANDI Gelterkinden
LANDI Bubendorf

LANDI Frila
LANDI Eiken
LANDI Gipf-Oberfrick
LANDI Rheinfelden-Ost
TopShop Möhlin

Gutschein Einlösbar in den nebenstehenden LANDI.
(Gültig nur im Original aus RE/MAX NEWS.)

Waldenburg / BL

Herrschaftliches Traumhaus
Im Jahr 1939 wurde dieses Haus mit 
9 ½ Zimmern und 267 m² erbaut. 
Eingebettet in eine wunderbare Gar-
tenlandschaft geniessen Sie die Aus-
sicht über Waldenburg. Dieses Objekt 
müssen Sie live erleben.

CHF 1’290’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Ueken / AG

Familien-Oase am Sonnenhang
Freistehendes 5 ½-Zimmer-EFH, 
Wohnfläche ca. 193 m², NF 184 m², 
Parzelle 905 m². Attraktive Fernsicht, 
Specksteinofen, grosser Wintergar-
ten, Garage mit Werkstatt, Geräte-
schopf.

CHF 990’000.–
R. Baumberger, Tel. 062 871 11 19

Wegenstetten / AG

Zwei-Generationen-Haus
8 ½ Zimmer, sehr gut unterhalten, 
pflegeleichte Umgebung. Grundstück 
563 m², Kubatur 1’946 m³. Grosses 
Wohnzimmer, Ausgänge Terrasse 
und Sitzplatz. Auch Einliegerwohnung 
möglich, UG vielseitig nutzbar.

CHF 985’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 855 98 85

Seltisberg / BL

Einfamilienhaus
Open House an der Hauptstrasse in 
Seltisberg. Kommen Sie unverbind-
lich vorbei, ich freue mich, Sie durch 
dieses Bijou zu führen.

Michael Ruetz Tel. 061 975 40 24

OPEN
 HOUSE
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Wittinsburg / BL

Sonnige Lage mit Weitblick
Dieses charmante 6 ½-Zimmer-EFH 
im Minergie-Standard mit Lift, Win-
tergarten, Solaranlage, Zentralstaub-
sauger und grossem Umschwung 
liegt in einem ruhigen und familien-
freundlichen EFH-Quartier.

CHF 1’350’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Wittnau / AG

Mit vielen Highlights
Grosszügiges 8-Zimmer-Haus, ein-
seitig angebaut, WF ca. 189 m²,  
NF ca. 116 m², Parz. 886 m². Grosser, 
heller Koch- / Essbereich mit Winter-
garten, Pool. Parkplätze für 6 Autos, 
ruhige sonnige Lage.

CHF 895’000.–
Anita Loepfe, Tel. 062 871 11 19

Wölflinswil / AG

Viel Privatsphäre mit Aussicht
Freistehendes 7 ½-Zimmer-EFH,  
WF ca. 217 m², NF ca. 226 m², Parz. 
1’733 m². Diverse Aussenbereiche 
und Garage. Angrenzend an Land-
wirtschaftszone. Ausgezeichnete, 
ganztägige Besonnung.

CHF 875’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Zeiningen / AG

Hoch über dem Dorf
Wohnen auf einer Ebene in Ihrem 
Terrassenhaus. Ruhig, einzigartige 
Aussicht, total renoviert 2004, mo-
dern. Wohnfläche ca. 145 m². Grosse 
teilweise gedeckte Terrasse, AEHP, 
Schwimmbad, Sauna.

CHF 720’000.–
Andrea Merklinger, Tel. Tel 061 855 98 82

Zeiningen / AG

Wohnen am Sonnenhang
5-Zimmer-EFH, Baujahr 2012, Wohn-
fläche ca. 130 m², Parzellengrösse 
427 m². Gedeckter Sitzplatz, gross
zügige Doppelgarage. Beheizter 
Hobbyraum, sehr gepflegter Garten 
mit kleinem Rebenhang.

CHF 1’050’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Zunzgen / BL

MFH an zentraler Lage
Dieses gut erhaltene und gepflegte 
MFH wurde in den letzten Jahren 
sehr ausgiebig renoviert und verfügt 
über 4 Wohnungen sowie einen noch 
nicht ausgebauten Ökonomieanteil 
von rund 600 m³. 
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